

JOGIT Holding ApS

Jorden Rundt 41, 7200 Grindsted

CVR-nr. 37 31 94 30

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

John Joachim Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	JOGIT Holding ApS Jorden Rundt 41 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 37 31 94 30
	Hjemsted: Grindsted
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	John Joachim Hansen
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Nørremarken 2 6823 Ansager
Dattervirksomhed	HJK Isolering ApS, 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og investering, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 480 t.kr. mod 386 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 827 t.kr. mod 595 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	479.612	385.523
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-126.813	-97.809
Driftsresultat	352.799	287.714
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	691.127	419.853
Andre finansielle indtægter	0	4
Øvrige finansielle omkostninger	-143.630	-46.309
Resultat før skat	900.296	661.262
1 Skat af årets resultat	-73.106	-65.912
Årets resultat	827.190	595.350
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	226.071	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	483.319	480.950
Disponeret i alt	827.190	595.350

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	7.500.430	4.761.112
Materielle anlægsaktiver i alt	7.500.430	4.761.112
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.160.964	869.837
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	11.535	14.235
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.172.499	884.072
Anlægsaktiver i alt	8.672.929	5.645.184
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	394.815	297.788
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	195.377	112.288
Andre tilgodehavender	1.627	2.895
Tilgodehavender i alt	591.819	412.971
Likvide beholdninger	195.399	231.419
Omsætningsaktiver i alt	787.218	644.390
Aktiver i alt	9.460.147	6.289.574

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	226.071	0
Overført resultat	3.551.072	3.067.753
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	3.944.943	3.117.753
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.761.562	2.798.749
Selskabsskat	212.630	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.974.192	2.798.749
5 Kortfristet del af langfristet gæld	145.000	109.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.139	871
Selskabsskat	166.053	108.807
Anden gæld	225.820	153.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	541.012	373.072
Gældsforpligtelser i alt	5.515.204	3.171.821
Passiver i alt	9.460.147	6.289.574
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>netto-</u> <u>opskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdi metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
juli 2022	50.000	0	3.067.753	0	3.117.753
Resultatandel	0	226.071	483.319	117.800	827.190
	50.000	226.071	3.551.072	117.800	3.944.943

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	73.106	65.912
	<u>73.106</u>	<u>65.912</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	5.052.793	5.052.793
Tilgang i årets løb	2.861.151	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>7.913.944</u>	<u>5.052.793</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-291.681	-209.522
Årets afskrivninger	-121.833	-82.159
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-413.514</u>	<u>-291.681</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>7.500.430</u>	<u>4.761.112</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2022	934.893	934.893
Kostpris 30. juni 2023	<u>934.893</u>	<u>934.893</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	-65.056	-84.910
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	571.101	419.854
Udbytte	-400.000	-400.000
Andre kapitalbevægelser	120.026	0
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>226.071</u>	<u>-65.056</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>1.160.964</u>	<u>869.837</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2022	49.996	49.996
Kostpris 30. juni 2023	49.996	49.996
Opskrivninger 1. juli 2022	-35.761	-27.993
Årets opskrivninger	-2.700	-7.768
Opskrivninger 30. juni 2023	-38.461	-35.761
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	11.535	14.235

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.906.562	145.000	4.761.562	4.178.563
Selskabsskat	212.630	0	212.630	0
	5.119.192	145.000	4.974.192	4.178.563

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.119 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 7.500 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 379 t.kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
